
PŘIHLÁŠKA DO GOPASS INVESTORS CLUB 

ÚDAJE ŽADATELE: 

Název / Jméno a příjmení: 

IČO / Datum narození: 

Email: 

Telefon: 

Vlastněné akcie (ISIN): 

Hodnota investice: 

Číslo Gopass karty hlavního Uživatele: 

Číslo Gopass karty Uživatele: 

Prohlášení žadatele: 

Tímto žádám o přijetí do GOPASS INVESTORS CLUB („Klub“) provozovaného společností GOPASS SE, IČO: 171 07 
148, se sídlem Komořanská 326/63, Modřany, 143 00 Praha 4, Česká republika, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 2546 („Provozovatel“). 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s Podmínkami členství v Klubu, a považuji je za závazně upravující můj vztah s 
Provozovatelem.  

Souhlasím s tím, že členství vzniká potvrzením přijetí této přihlášky ze strany Provozovatele a může být ukončeno 
za podmínek uvedených v Podmínkách. 

Zpracování osobních údajů:

Beru na vědomí, že pro účely členství v Klubu a poskytování benefitů a produktů dle Podmínek členství v Klubu 
bude Provozovatel, jakožto správce údajů, zpracovávat mé osobní údaje v rozsahu uvedeném v této přihlášce na 
právním základě plnění smlouvy nebo pro úkony nezbytné před uzavřením smlouvy dle článku 6 odst. 1 písm. b) 
GDPR. 

Dále beru na vědomí, že mé výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pro následující oprávněné účely 
Správce v souladu s článkem 6 odst.1 písm. f) GDPR: 

o komunikace a zasílání informací souvisejících s mým členstvím

o informování o investičních projektech, událostech a novinkách.

Mám právo vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro výše uvedené účely, a to odznačením 
příslušných polí výše. 

Beru na vědomí, že osobní údaje budou předmětem automatizovaného zpracování, budou zpracovávány pouze 
po dobu trvání členství a následně po dobu nutnou k naplnění zákonných povinností. 

Potvrzuji, že jsem byl/a jsem poučen/a o svých právech podle článků 13 až 22 GDPR, zejména o právu na přístup ke 
svým údajům, jejich opravu, výmaz, omezení zpracování, přenositelnost a podání námitky, jakož i o právu podat 
stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů). 



GOPASS SE, se sídlem Komořanská 326/63, Modřany, 143 00 Praha 4,  

IČO: 171 07 148, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 28554 

    klub@gopass.travel 

Podrobnější informace o zpracování osobních údajů Provozovatelem jsou k dispozici na adrese 
https://www.gopass.travel/. V případě jakýchkoli stížností nebo dotazů týkajících se zpracování osobních údajů je 
možné kontaktovat odpovědnou osobu Provozovatele písemně na výše uvedené adrese Provozovatele nebo 
elektronicky na e-mailové adrese: klub@gopass.travel. 

Příloha:

• dokument prokazující Hodnotu investice do společnosti Gopass Property SICAV a.s. 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Check Box9: Áno
	Check Box10: Áno
	Text11: [NAHRAĎTE JMÉNEM INVESTORA NEBO JEHO NÁZVEM A JMÉNEM JEHO ZÁSTUPCE]


